
 Zarządzenie Nr  0050.116. 2011
    Wójta Gminy Krzyżanowice 
           z dnia  15 listopada 2011  

            w sprawie: przygotowania Głównego Stanowiska Kierowania 
Wójta  Gminy  Krzyżanowice  w  ramach  systemu  kierowania 
bezpieczeństwem narodowym w województwie śląskim.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. 
o samorządzie  gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, późn. zm. 1591) oraz 
w związku  z art. 18 ust. 4 i art. 20 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 listopada 
1967r.  o  powszechnym  obowiązku  obrony  Rzeczypospolitej  Polskiej 
(Dz. U. z 2004r. Nr 241, poz.. 2416 z późn. zm.) i § 11 i 12 rozporządzenia 
Rady  Ministrów  z  dnia  27  kwietnia  2004r.  w  sprawie  przygotowania 
systemu  kierowania  bezpieczeństwem  narodowym  (DZ.U.  Nr  98,  poz. 
978) zarządza się, co następuje:

zarządzam, co następuje :

 §1

W Urzędzie Gminy Krzyżanowice  tworzy się Główne Stanowisko Kierowania 

Wójta  Gminy  (GSK)  oraz  Główne  Stanowisko  Kierowania  Wójta  Gminy 

w zapasowym miejscu pracy (GSK w ZMP) w ramach systemu kierowania 

bezpieczeństwem narodowym w województwie śląskim.

§2

W związku z wykonaniem obowiązku, o którym mowa w § 1;

1) Zatwierdzam  Regulamin   Organizacyjny  Głównego  Stanowiska 

Kierowania Wójta Gminy Krzyżanowice wraz z instrukcjami pracy na 

stanowiskach kierowania.

2) Wydzielam   sprzęt   łączności  i  informatyki  oraz  sprzęt  kwaterunkowy 

i biurowy w celu zapewnienia  ciągłej i niezakłóconej pracy Wójta Gminy 

Krzyżanowice w Głównym Stanowisku Kierowania.



3) Wyposażam w urządzenia  techniczne zapewniające autonomiczność 

Głównego Stanowiska Kierowania Wójta Gminy.

4) Zarządzam przeprowadzenie szkoleń pracowników wyznaczonych  do 

pełnienia  obowiązków   w  ramach  Głównego  Stanowiska  Kierowania 

Wójta Gminy.

§3

W związku z realizacją przedsięwzięć w zakresie przygotowania Głównego 

Stanowiska  Kierowania Wójta Gminy Krzyżanowice  wykorzystana zostanie 

infrastruktura  i zaplecze techniczno-socjalne Gminnego Centrum Zarządzania 

Kryzysowego w Krzyżanowicach.

§ 4

Nadzór nad wykonaniem  zarządzenia powierzam Sekretarzowi Urzędu Gminy 

Krzyżanowice.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


